2Ut3 bcn S3vud)ftiicfen eineö Gop. 33. beö SJiainjev Sicbfranenftiftb .ju Oarm- 
ftabt f. 267. 23gl. Joannis script. Mog. 2, 648. 

1 Oer Sublim im fftlfeingau. 2 Gib ad) im fJUfeingau. 

10) Gvjbifdjof 3öernl)er t>on föiaiitj befefynt ben ©reifen Gmkbo üon Seiningen 
nnb feine Oödftcr mit mginjifdfen Sepen. 1259. Oft. 30. 

Universis presencium inspectoribus Wernherus dei gracia in 
archiepiscopum Maguntinum electus tocius boni plenitudinem 
cum salute. Tenore presencium publice profitemur, quod nos 
consangwineo nostro dilecto E. comiti de Lyningen feoda, que 
hactenus tenuit ab ecclesia Maguntinensi, jure feodali concessi- 
mus obtinenda; preterea f'euda predicta nos concessisse recog- 
noscimus G. de Dyetsch 1 et C. de Kaczenelenbogen comitibus, 
G. de Eppestein 2 et R. de Hagenauwe 3 dominis per eos filiabus 
predicti E. de Lyningen comitis deferenda, ut quecunque ipsarum 
supervixerint comitem memoratum, feudi titulo possideant a 
predicta ecclesia Maguntinensi. In cuius rei testimonium sigil- 
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lum nostrum presentibus est appensum. Actum Piuguie anno 
dom. M°. clucentesimo lix. m. kal. Novembris. 

©ponbeitner Gop. 33ud) B. f. 3 511 £ctvl3ntl)c. Gute bev elften Itrfuuben 

btefeb Gijbtfd)ofi3, treld)e betreibt, baf3 ev feben jtt Gttbc ©ftoberb 1259 getreift tvar. 

1 ©iej in iftaffau. 2 Gefleht in 9t aff au. 3 §anau. 

©uvet) biefe Urfunbe tvivb Scbmann’ö <35efd). beö $aufe4 Seiningcn (fiatfev3= 
lautern 1864) ergSiqt unb berichtigt. Gr batte nach ©. 47 eine t>aubfd>rifttid)e 
97achricbt über bic Urfunbe, trenn aber ber Grjbifd)of irrig 5öa(H)er genannt ift 

unb bie Gbentänner ber 4 Jochtet nicht angeführt, baber in ber ©tannutafcl and) 

unrichtig angegeben finb. 

11) Grjbifdfof ©erbart non 9D7ainj unb bie ©rafeit ©inten unb Sohcmn ben 
©ponbeim ftclten über ihre gegenfeitigen ©treitigfeiten ©d)icbdrid)tcr atif. 

3. Sufi 1293. 

Nos Gerhardus dei gracia sancte Magunt. sedis archiepisco- 

pus, . . . recognoscimus publice et ad noticiam universorum cu- 

pimus pervenire, quod super omnibus questionibus, discordiis, 

controversiis ac dissensionibus, que inter nos, komines nostros 

ex una, ac nobiles viros Symonem et Johannem fratres , comites 

de Spanbeym et eorum homines et fideles quoscumque ex partc 

altera, super quibuscumque rebus , que de novo suborte sunt aut 

possent forsitan in posterum suboriri, in strenuos viros, videlicet 

in Johannem de Randecken 1 militem, prefatique comitcs in Ru- 

dolfum de Ansenbruch 2 militem, tanquam in arbitros, arbitrato- 

res, diffinitores seu compositores amicabiles sponte et voluntarie 

compromisimus in hunc modum, quod iidem milites factis inqui- 

sicionibus diligentibus et fidelibus , ubicunque de iure fieri pote- 

runt et eciam consucverunt, tarn super iure nostro , hominum 

nostrorum, quam eciam ipsorum comitum et hominum eorundem, 
questiones et dissensiones huiusmodi diffinire et de ipsis pronun- 

ciare debebunt per viam iusticie vel amoris , quem (1. quam) de 

nostro scitu fieri volumus, hinc et inde salvis tarnen omnibus 

litteris et instrumentis ac iuribus nostris et ecclesie Maguntinen- 

sis, que inter venerabilcm Wernherum quondam archiepiscopum 

et ecclesiam Maguntincnsem ac nobilem virum Johannem quon¬ 

dam comitem de Spanheim , patrem predictorum fratrum super 

huiusmodi discordia conscripte fuerant et concepte. Quod si 

prcdicti duo milites super pronunciacionc et diffiniciono faciendis 

per ipsos nequiverint concordare , nobilis vir ITeinricus comes de 
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Salmis electus a nobis hinc inde concorditer pro persona media 
iuxta communem nobilium et militum illarum parcium senten- 
ciam ac assercionem litterarum inter prefatos dominum Wern- 
herum archiepiscopum et Johannem patrem comitum predictorum 
super discordia huiusmodi confectarum pronunciare et diffinire 
tenetur, quod in animam suam sibi videbitur fore iustum. cuius 
comitis Heinrici pronunciacioni et diffinicioni absque contradic- 
tione et protractione qualibet Stare tenebimur per omnia et pa- 
rere nos ad lioc sine exccptione qualibet presentibus obligando. 
In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appen- 
sum. Datum et actum apud Oistrich 3 in vigilia Udalrici, hoc 
est translacio Martini, anno dom. M. cc. lxxxxm0. 

©ponbeinter Gop. 23. B. f. 388. 

1 ©urgvuinc Bei 9Kanmoeiler oberhalb 2l(fertj in ber Baicr, qsfatg. 2 Gr 
fommt nod) 1301 oor. jtremev’S Beiträge ©. 325, 357 unb 1303. ©. 373. 
8 Oeftrid) im Mjeihgau. 

f 

1298. San- 16. ©erfetbe Grjbifdjof mit bem ©ombedjant unb bent Kapitel 
erheirat, bag fie mit obigen ©rafen oon ©panbehn über ben ftreitigen 3Batb bei 
Semeöbad)1 ben fftitter Solenn oon 9ianbedeit junt ©d)iebrid)tet enociblt batten, 
bev in einer beftimmten grift feinen 9lnS[prud) ntünblid) ober fdmft(id) tbun fofte, 
unb meitn er unterbeffen fti'irbe, toodten fie einen aubern ©djiebäridjter ernennen. 
®af. f. 389. 

1 ©cedbacb bei üftonüitgcit, locftüd) oon Jtreujnad). u